
8820242024..11..1717 星期三星期三 ❘❘ 责任编辑责任编辑：：陈毅香陈毅香 ❘❘ 版式设计版式设计：：唐昉婷唐昉婷

新闻热线新闻热线：：05710571--8531054085310540 1385710111513857101115 微法微法

防舔铁！
哈尔滨中央大街的铁柱子都被包起来了

@黑龙江广播电视台
（黑龙江广播电视台官方微博）

近日，黑龙江哈尔滨为防止“南方小土豆”

舔铁，让中央大街的铁柱子全都穿上了“花棉

袄”。据了解，近日多名游客因好奇舔铁，舌头

被冻住，秒变社死现场。提醒大家，危险行为

不要轻易尝试。

警用盾牌变小船
助深陷淤泥的老人脱险

@农民频道
（河北广播电视台农民频道官方微博）

近日，江西赣州市大余县一名七旬老

人在抽干的池塘里捡螺蛳时，不慎深陷泥

潭。民警接警后立刻赶往现场，用树枝铺

路，走到老人身边，将其腿部周围的淤泥

清理干净，让老人躺在盾牌上，与岸上的

民警配合，把老人安全送到岸边。

微关注微点赞

边防战士穿上充电加热靴

@四川观察
（四川广播电视台《四川观察》官方微博）

近日，西藏阿里军分区某边防团官兵

踏上冰雪巡逻路。不同以往的是，这次他

们穿上了新配发的充电加热靴。据了解，

这款充电加热靴通过内置充电电池发热，

即使在严寒条件下，也能续航五六个小时。

官方通报“游客被强制要求骑马”
已对三家旅行社立案调查

@环球时报
（《环球时报》官方微博）

针对“游客称跟团游丽江被强制消费骑马”，丽江市文化和旅游局近日对

外通报：经初步调查，涉事旅行社云南海外国际旅游集团控股云南分公司、云

南摘星楼国际旅行社和丽江三多旅行社涉嫌违法违规，目前丽江市文化和旅

游局已立案调查。

此前，有游客在社交媒体发视频称，他们一行70余人参团到云南丽江旅

游，被旅行团带到茶马古道后，强制要求骑马，“要么自费参加骑马活动，要么

补交200元/人”。经警方到场协调后，该旅游团未参与骑马项目，未产生费

用。

小偷网上找到买家后再实施盗窃

@Vista看天下
（《Vista看天下》官方微博）

近日，北京的张先生报警

称，自己花3000元买的折叠自

行车被盗。民警通过调查，抓

获盗窃嫌疑人赵某。赵某交

代，自己平常在小区溜达，遇到

不错的自行车，拍照后传到二

手平台。有买家联系，赵某就

实施盗窃，然后用网约车送

货。不到一个月的时间，赵某

作案10余起。目前，赵某已被

刑事拘留。

微视野微视野

微世相

男子三脚踹翻18万元宝马摩托
车损2万多元，警方已立案

@青州广电
（青州市融媒体中心官方账号）

日前，海南澄迈的一名男

子将停在路边停车位的宝马摩

托车踹倒，造成多处损坏。监

控显示，男子连踹三脚把车踹

倒，随后大摇大摆离开。车主

弟弟温先生称，不认识该男子，

怀疑他是泄愤，目前警方已立

案。宝马摩托车购买时花了18

万多元，维修需要2万多元，现

在还在定损。

中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司与徐悦债权转让通知暨债务催收联合公告
根据中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司与徐悦签署的浙江

Y11230195-1号《债权转让协议》，中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公
司已将其对公告清单所列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不
限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给徐
悦。中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司与徐悦特公告通知各借款
人、担保人以及借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执

照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。
徐悦作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列包括但不限于

债务人、担保人或其承继人及其清算业务人等其他相关当事人，从公告之日起
立即向徐悦履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责
任（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失
民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责

任）。特此公告。
中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司联系电话：0571-87689522
徐悦联系电话：13858908898
中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司 徐悦 2024年1月17日

标的债权清单
基准日：2023年10月27日 金额单位：人民币 元

注：1、清单中的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务
人、债权金额、担保措施等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至基准日的债权本金余额，借款人和担保人应支付

的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的
有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实
际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由债权人垫付的应由借款人及担保

人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事

主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
合计

债务企业
晨阳建设集团有限公司
金华富龙机械制造有限公司
金华市五环彩印有限公司
兰溪市嘉兰得工贸有限公司
浙江武义金灿门业有限公司
永康市跃文五金机械厂
金华瑞泰国际贸易有限公司
浦江县永浩机械有限公司
浦江县怡农水晶有限公司
武义鑫涛旅游休闲用品有限公司
浙江贝奇工贸有限公司
永康市新艺工贸有限公司
金华市爱瑞克橡塑制品有限公司
兰溪市中兴塑胶厂
义乌市金波进出口有限公司
浙江浦江晨旭工贸有限公司
浙江裕翔工贸有限公司
武义超乾机械制造有限公司

收购基准日
2016/12/21
2016/12/21
2016/12/21
2017/4/30
2017/4/30
2014/6/20
2014/6/20
2017/4/20
2017/9/30
2017/9/30
2017/9/30
2017/9/30
2017/9/30
2017/9/30
2017/9/30
2017/9/30
2017/9/30
2017/9/30

剩余债权本金
0
4,793,400.65
694,780.35
5,310,291.44
11,630,000.00
4,941,141.00
22,565,475.33
4,650,865.16
7,172,688.93
7,973,559.39
63,985.43
0
0
2,478,207.33
0
19,891,363.37
6,807,642.58
0
98,973,400.96

利息（计算至收购基准日）
0
1,787,267.56
480,046.17
2,614,829.74
2,462,140.27
550,457.57
3,496,047.87
211,708.20
1,818,922.50
5,078,774.76
4,697,426.46
2,356,221.11
0
3,022,757.46
1,414,181.55
10,067,865.70
1,602,628.45
0
41,661,275.37

本息合计
0.00
6,580,668.21
1,174,826.52
7,925,121.18
14,092,140.27
5,491,598.57
26,061,523.20
4,862,573.36
8,991,611.43
13,052,334.15
4,761,411.89
2,356,221.11
0.00
5,500,964.79
1,414,181.55
29,959,229.07
8,410,271.03
0.00
140,634,676.33

担保措施
保证人：赵晓红、金荣华、金尧翰、王方友
/
/
保证人：浙江隆鑫纺织有限公司、兰溪市鑫华纺织有限公司、尤永安、胡秋琴、胡献武、姚慎岳、万苏琴、郑建芳、潘文斌
保证人：由达集团有限公司、应刚建、鲁巧相
保证人：浙江凯恒工贸有限公司、胡跃文、胡笑美
保证人：浙江盛世游艇制造有限公司、浙江万通铝业有限公司、兰溪市亚太金属化工有限公司、朱耀钵、吴方强、吴巧敏、朱健勇、吴香珍
保证人：老河口浦峰置业有限公司、浙江浦峰集团有限公司、楼高联、张伯承、边月英
保证人：浦江县夏风五金有限公司、洪勇勇、吴丽珍、黄春阳、朱新英
保证人：永康市威盛电动工具有限公司、胡一军、施红玉、卢章良、卢百灵、浙江远征工贸有限公司、翁妙艳、王卫胜、远征安防集团有限公司、徐斌、王慧敏
保证人：浙江圣奇运动器械制造有限公司、应金星、程爱姿、应宁宁、赵宁
保证人：浙江嘉禧工贸有限公司、程文胜、程娇凤、颜天康、程娇容、颜敏敏、颜聪聪
保证人：金华富龙机械制造有限公司、金华市爱富森动力科技有限公司、金华市爱瑞克动力科技有限公司、严土根、许雪芬、陈海年、严根波、周鑫姣、李军兴、陈群香、庄静、沈爽
保证人：龚文仙、郑影中
保证人：陈金波、周娥姣、陈丁松
保证人：浦江星宏纺织有限公司、浙江省浦江保康食品有限公司、浙江省浦江县万方腐乳厂、金伟勤、方飞英、吴周定、郑彩琴、郑国委、洪映星、郑青峰、项春燕
保证人：兰溪市宝胜纺织有限公司、张利忠、余旭英、徐亚君、徐月余
保证人：浙江万协工贸有限公司、张建笑、徐国民


