

微点赞

微关注

边防战士穿上充电加热靴

@四川观察

(四川广播电视台《四川观察》官方微博)

近日,西藏阿里军分区某边防团官兵踏上冰雪巡逻路。不同以往的是,这次他们穿上了新配发的充电加热靴。据了解,这款充电加热靴通过内置充电电池发热,即使在严寒条件下,也能续航五六个小时。

警用盾牌变小船
助深陷淤泥的老人脱险

@农民频道

(河北广播电视台农民频道官方微博)

近日,江西赣州市大余县一名七旬老人在抽干的池塘里捡螺蛳时,不慎深陷泥潭。民警接警后立刻赶往现场,用树枝铺路,走到老人身边,将其腿部周围的淤泥清理干净,让老人躺在盾牌上,与岸上的民警配合,把老人安全送到岸边。



微视野

防舔铁!
哈尔滨中央大街的铁柱子都被包起来了@黑龙江广播电视台
(黑龙江广播电视台官方微博)

近日,黑龙江哈尔滨为防止“南方小土豆”舔铁,让中央大街的铁柱子全都穿上了“花棉袄”。据了解,近日多名游客因好奇舔铁,舌头被冻住,秒变社死现场。提醒大家,危险行为不要轻易尝试。

官方通报“游客被强制要求骑马”
已对三家旅行社立案调查

@环球时报

(《环球时报》官方微博)

针对“游客称跟团游丽江被强制消费骑马”,丽江市文化和旅游局近日对外通报:经初步调查,涉事旅行社云南海外国际旅游集团控股云南分公司、云南摘星楼国际旅行社和丽江三多旅行社涉嫌违法违规,目前丽江市文化和旅游局已立案调查。

此前,有游客在社交媒体发视频称,他们一行70余人参团到云南丽江旅游,被旅行团带到茶马古道后,强制要求骑马,“要么自费参加骑马活动,要么补交200元/人”。经警方到场协调后,该旅游团未参与骑马项目,未产生费用。

微世相

男子三脚踹翻18万元宝马摩托车损2万多元,警方已立案

@青州广电

(青州市融媒体中心官方账号)

日前,海南澄迈的一名男子将停在路边停车位的宝马摩托车踹倒,造成多处损坏。监控显示,男子连踹三脚把车踹倒,随后大摇大摆离开。车主弟弟温先生称,不认识该男子,怀疑他是泄愤,目前警方已立案。宝马摩托车购买时花了18万多元,维修需要2万多元,现在还在定损。



小偷网上找到买家后再实施盗窃

@Vista看天下

(《Vista看天下》官方微博)



近日,北京的张先生报警称,自己花3000元买的折叠自行车被盗。民警通过调查,抓获盗窃嫌疑人赵某。赵某交代,自己平常在小区溜达,遇到不错的自行车,拍照后传到二手平台。有买家联系,赵某就实施盗窃,然后用网约车送货。不到一个月的时间,赵某作案10余起。目前,赵某已被刑事拘留。

中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司与徐悦债权转让通知暨债务催收联合公告

根据中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司与徐悦签署的浙江Y11230195-1号《债权转让协议》,中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司已将其对公告清单所列借款人及其担保人项下享有的全部权利(包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权)依法转让给徐悦。中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司与徐悦特公告通知各借款人、担保人以及借款人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形,请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责

任)。特此公告。

中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司联系电话:0571-87689522
徐悦联系电话:13858908898
中国华融资产管理股份有限公司浙江省分公司 徐悦 2024年1月17日
标的债权清单
基准日:2023年10月27日 金额单位:人民币 元

序号	债务企业	收购基准日	剩余债权本金	利息(计算至收购基准日)	本息合计	担保措施
1	易班投资有限公司	2016/12/21	0	0	0.00	保证人:赵晓红、金建华、王方友
2	金华市金龙机械制造有限公司	2016/12/21	4,793,400.65	1,787,267.56	6,580,668.21	/
3	金华市金龙机械制造有限公司	2016/12/21	694,780.35	480,046.17	1,174,826.52	/
4	兰溪市嘉一得工贸有限公司	2017/4/30	5,310,291.44	2,614,829.74	7,925,121.18	保证人:浙江隆鑫纺织有限公司、兰溪市鑫华纺织有限公司、尤永安、胡秋梦、胡鹤武、姚慎伟、万苏琴、郑建芳、潘文斌
5	浙江武义金灿工贸有限公司	2017/4/30	11,630,000.00	2,462,140.27	14,092,140.27	保证人:由达集团有限公司、周利建、鲁巧相
6	永康市康文五金机械厂	2014/6/20	4,941,141.00	550,457.57	5,491,598.57	保证人:浙江凯恒工贸有限公司、胡跃文、胡笑美
7	金华瑞泰国际贸易有限公司	2014/6/20	22,565,475.33	3,496,047.87	26,061,532.20	保证人:浙江盛世游艇制造有限公司、浙江万通铝业有限公司、兰溪市亚太金属化工有限公司、朱耀体、吴方强、吴巧霞、朱健勇、吴香珍
8	浦江天水消防机械有限公司	2017/4/20	4,650,865.16	211,708.20	4,862,573.36	保证人:浙江浦峰消防有限公司、浙江浦峰集团有限公司、楼高联、张伯乐、边月英
9	浦江县信达木业有限公司	2017/9/30	7,172,688.93	1,818,922.50	8,991,611.43	保证人:浦江县信达木业有限公司、洪勇男、吴丽珍、黄春田、朱新英
10	武义鑫鼎消防器材有限公司	2017/9/30	7,973,559.39	5,078,744.76	13,052,334.15	保证人:永康市威盛电动工具有限公司、胡一军、施红玉、卢百灵、浙江远征工贸有限公司、俞妙艳、王卫胜、元征安防集团有限公司、徐斌、王慧敏
11	浙江顶奇工贸有限公司	2017/9/30	63,985.43	4,697,426.46	4,761,411.89	保证人:浙江顶奇工贸有限公司、应金星、程爱姿、应广宇、赵宇
12	永康市新艺工贸有限公司	2017/9/30	0	2,356,221.11	2,356,221.11	保证人:浙江顶奇工贸有限公司、程文生、程晓凤、顾天康、程新容、顾晓敏、顾晓晓
13	金华市爱瑞克精密制品有限公司	2017/9/30	0	0.00	0.00	保证人:金华市爱瑞克精密制品有限公司、金华市爱瑞克动力科技有限公司、严土根、许雪芬、陈海年、严根波、周鑫姣、李军兴、陈群祥、庄静、沈爽
14	兰溪市中大塑钢	2017/9/30	2,478,207.33	3,022,757.46	5,500,964.79	保证人:龚文仙、郑中影
15	义乌市金诚进出口有限公司	2017/9/30	0	1,414,181.55	1,414,181.55	保证人:陈金波、周晓波、陈丁松
16	浙江浦江康乐贸易有限公司	2017/9/30	19,891,363.37	10,067,865.70	29,959,229.07	保证人:浙江星宏纺织有限公司、浙江浦江康乐贸易有限公司、浙江浦江万方陶瓷厂、金伟勤、方飞英、吴晶晶、郑琴琴、郑青峰、项春燕
17	浙江中塑工贸有限公司	2017/9/30	6,807,642.58	8,602,628.45	8,410,271.03	保证人:浙江中塑工贸有限公司、张利忠、余旭英、徐亚君、徐月余
18	义乌超航机械制造有限公司	2017/9/30	0	0.00	0.00	保证人:浙江中塑工贸有限公司、张建英、徐国武
合计			98,973,400.98	141,661,275.37	140,634,676.33	

注:1、清单中的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、债权金额、担保措施等信息与事实不符的,以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至基准日的债权本金余额,借款人和担保人应支付

的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算,实际计算与欠息金额不一致,以实际计算为准。已经进入诉讼程序的,并已由债权人垫付的应由借款人及担保

人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的,请相关承债主体及/或主管部门代为履行义务或履行清算责任。